DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NA FORMAÇÃO
CONTINUADA DE PROFESSORES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ARACATI – CE:
ELABORAÇÃO E APLICAÇÃO DE UM JOGO SOBRE METODOLOGIAS ATIVAS de
autoria de TAÍS COUTINHO PARENTE, MARIA DE LOURDES LIMA FERREIRA, THALYTA
RAQUEL DO NASCIMENTO ALVES SALES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100419

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100419